
HUGO BARBARIN BIS 18T
UGOLF MIONNAY GARDEN - 29.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U12G

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 ZERASCHI, Louis MIONNAY 25,0 85 85

2 --- LACOSTE, Fédérico MIONNAY 33,0 96 96

3 --- BOUJU, Léonard BOURG EN BRESSE 18,8 98 98

4 --- COTTE, Maxime MIONNAY 38,5 102 102

5 --- ELIARD, Arthur MIONNAY 30,4 104 104

6 --- HUDSON, Matthew GONVILLE 33,0 108 108

7 --- RAMOS, Jonas HAUT BUGEY 40,4 109 109

8 --- THOLON, Oscar MIONNAY 48,0 109 109

9 --- FEBVRE, Arthur MIONNAY 54,0 111 111

10 --- GRASSET, Aurélien MIONNAY 46,3 114 114

11 --- GREVOT, Victor MIONNAY 54,0 117 117

12 --- VARENNE, Martin MIONNAY 48,4 119 119

13 --- JACQUEMET, Neal MIONNAY 51,8 119 119

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / U12G

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 FEBVRE, Arthur MIONNAY 54,0 58 58

2 2 THOLON, Oscar MIONNAY 48,0 62 62

3 --- ZERASCHI, Louis MIONNAY 25,0 63 63

4 --- GREVOT, Victor MIONNAY 54,0 64 64

5 --- LACOSTE, Fédérico MIONNAY 33,0 65 65

6 --- COTTE, Maxime MIONNAY 38,5 65 65

7 --- JACQUEMET, Neal MIONNAY 51,8 68 68

8 --- GRASSET, Aurélien MIONNAY 46,3 69 69

9 --- RAMOS, Jonas HAUT BUGEY 40,4 70 70

10 --- VARENNE, Martin MIONNAY 48,4 72 72

11 --- ELIARD, Arthur MIONNAY 30,4 76 76
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12 --- HUDSON, Matthew GONVILLE 33,0 77 77

13 --- BOUJU, Léonard BOURG EN BRESSE 18,8 82 82

Dames | Stroke play - Brut / Dames / U12F

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 LE BIHAN, Angèle GONVILLE 22,8 87 87

2 --- MANDUCHER JOCHEM, Lylou HAUT BUGEY 46,4 116 116

3 --- NIOGRET, Lysie HAUT BUGEY 52,3 136 136

4 --- HUMBERT LABEAUMAZ, Luce MIONNAY 54,0 137 137

5 --- GRENARD, Charline HAUT BUGEY 53,7 157 157

Dames | Stroke play - Net / Dames / U12F

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 LE BIHAN, Angèle GONVILLE 22,8 68 68

2 2 MANDUCHER JOCHEM, Lylou HAUT BUGEY 46,4 73 73

3 --- HUMBERT LABEAUMAZ, Luce MIONNAY 54,0 86 86

4 --- NIOGRET, Lysie HAUT BUGEY 52,3 87 87

5 --- GRENARD, Charline HAUT BUGEY 53,7 106 106

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U14G

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 LUTIC, Charles MIONNAY 7,8 82 82

2 --- EXERTIER, Clement MIONNAY 13,1 85 85

3 --- ASPART, Carloman BOURG EN BRESSE 15,5 90 90

4 --- CADEL, Warren BOURG EN BRESSE 20,2 92 92

5 --- DUFOUR, Tom COMMANDERIE 19,3 100 100

6 --- PASQUIER, Zian GONVILLE 19,4 107 107

7 --- DELSOL, Come MIONNAY 38,3 138 138

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / U14G

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 CADEL, Warren BOURG EN BRESSE 20,2 72 72

2 2 EXERTIER, Clement MIONNAY 13,1 73 73

3 --- ASPART, Carloman BOURG EN BRESSE 15,5 75 75

4 --- LUTIC, Charles MIONNAY 7,8 76 76

5 --- DUFOUR, Tom COMMANDERIE 19,3 81 81
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6 --- PASQUIER, Zian GONVILLE 19,4 88 88

7 --- DELSOL, Come MIONNAY 38,3 98 98

Dames | Stroke play - Brut / Dames / U14F

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 RIMBERT, Alexandra MIONNAY 54,0 132 132

2 --- FAURITE, Lea MIONNAY 35,6 111d 111d

Dames | Stroke play - Net / Dames / U14F

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 RIMBERT, Alexandra MIONNAY 54,0 77 77

2 2 FAURITE, Lea MIONNAY 35,6 75d 75d

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U16G

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BREVET, Paul COMMANDERIE 11,9 82 82

2 --- CARRON, Julien COMMANDERIE 13,3 88 88

3 --- MINO-VERCELLIS, Thomas COMMANDERIE 17,2 105 105

4 --- BERLANDE, Hector MIONNAY 27,7 115 115

5 --- MODENESI, Aurel MIONNAY 40,2 142 142

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / U16G

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BREVET, Paul COMMANDERIE 11,9 69 69

2 2 CARRON, Julien COMMANDERIE 13,3 73 73

3 --- BERLANDE, Hector MIONNAY 27,7 83 83

4 --- MINO-VERCELLIS, Thomas COMMANDERIE 17,2 86 86

5 --- MODENESI, Aurel MIONNAY 40,2 96 96

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U18G

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 ASPART, Albéric BOURG EN BRESSE 12,6 87 87

2 --- BREVET, Tom BOURG EN BRESSE 16,0 94 94

3 --- MASTRONARDI, Léo BOURG EN BRESSE 23,6 95 95
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Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / U18G

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 MASTRONARDI, Léo BOURG EN BRESSE 23,6 68 68

2 2 ASPART, Albéric BOURG EN BRESSE 12,6 72 72

3 --- BREVET, Tom BOURG EN BRESSE 16,0 75 75
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